
4

6

7

3

5

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年12月30日（土）21回園田5日
 7R Ｂ１ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1700M  良   

【本賞金】1 着：1,500,000 円　／　2 着：600,000 円　／　3 着：375,000 円　／　4 着：225,000 円　／　5 着：150,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ガリバーストーム
父:アジアエクスプレス  母:キタサンテンニョ

牡  4 廣瀬航
57.0

1:54.3
(－)

1-1-1-1 38.4 － 1 548
(-2)

尾林幸二（園田）
河原義宏
樋渡　志尚

2 6 マンテーニャ
父:ハタノヴァンクール  母:ヴァーチュスター

牡  5 大柿一真
56.0

1:55.2
(5)

2-2-2-2 39.0 － 2 531
(+3)

柏原誠路（西脇）
山上和良
村上　進治

3 7 シンアンドケン
父:ヴァーミリアン  母:ネフェルメモリー

牡  8 渡瀬和幸
56.0

1:55.5
(1 3/4)

4-4-4-3 39.0 － 4 494
(-4)

茂崎正善（園田）
小橋亮太
フジワラフアーム

4 3 ディーグランデ
父:ディープインパクト  母:エルメスティアラ

セン 9 川原正一
56.0

1:56.1
(3 1/2)

7-7-6-5 39.0 － 7 488
(-1)

稻田彰宏（園田）
組）オールザベスト組合
服部　牧場

5 5 ロルバーンスカイ
父:ワールドエース  母:シリウストウショウ

牡  4 石堂響
56.0

1:56.4
(1 1/2)

5-5-5-6 39.7 － 5 461
(+1)

長南和宏（西脇）
八雲建設（株）
ディアレストクラブ

6 2 ドリュウ
父:タイムパラドックス  母:ダブルプライム

牡  8 小谷周平
56.0

1:56.4
(クビ)

6-6-7-7 39.4 － 3 473
(+1)

諏訪貴正（園田）
（有）ミルファーム
神垣　道弘

7 1 ユキノオウジサマ
父:ドレフォン  母:ユキハナ

セン 4 鴨宮祥行
56.0

1:56.8
(2 1/2)

3-3-3-4 40.3 － 6 515
(-3)

渡瀬寛彰（西脇）
藤沼利夫
笹川大晃牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,1,7,5,2,3

4,6,1,7,5,2,3

4,6,1,7,5,3,2

4,6,7,1,3,5,2

払戻金
単 勝 4 100円

複 勝 4 100円

6 110円

ワイド 4-6 110円

4-7 160円

6-7 240円

馬 連 4-6 140円

馬 単 4-6 170円

3連複 4-6-7 240円

3連単 4-6-7 350円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


