2023年12月30日 (土) 21回園田5日

7R B 1 サラ系3歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1700M 良				
【本質	【本賞金】1 着:1,500,000 円 / 2 着:600,000 円 / 3 着:375,000 円 / 4 着:225,000 円 / 5 着:150,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 4	4	ガリバーストーム 父:アジアエクスプレス 母:キタサンテンニョ	牡 4	廣瀬航 57.0	1:54.3 (-)	1-1-1-1	38.4	_	1	548 (-2)	尾林幸二(園田) 河原義宏 樋渡 志尚
2 6	6	マンテーニャ 父:ハタノヴァンクール 母:ヴァーチュスター	牡 5	大柿一真 56.0	1:55.2 (5)	2-2-2-2	39.0	-	2	531 (+3)	柏原誠路(西脇) 山上和良 村上 進治
3 7	7	シンアンドケン 父:ヴァーミリアン 母:ネフェルメモリー	牡 8	渡瀬和幸 56.0	1:55.5 (1 3/4)	4-4-4-3	39.0	_	4	494 (-4)	茂崎正善(園田) 小橋亮太 フジワラフアーム
4 3	3	ディーグランデ 父:ディープインパクト 母:エルメスティアラ	セン 9	川原正一 56.0	1:56.1 (3 1/2)	7-7-6-5	39.0	_	7	488 (-1)	稻田彰宏(園田) 組)オールザベスト組合 服部 牧場
5 5	5	ロルバーンスカイ 父:ワールドエース 母:シリウストウショウ	牡 4	石堂響 56.0	1:56.4 (1 1/2)	5-5-5-6	39.7	-	5	461 (+1)	長南和宏 (西脇) 八雲建設 (株) ディアレストクラブ
6 2	2	ドリュウ 父:タイムパラドックス 母:ダブルプライム	牡 8	小谷周平 56.0	1:56.4 (クビ)	6-6-7-7	39.4	-	3	473 (+1)	諏訪貴正(園田) (有)ミルファーム 神垣 道弘
7 1	1	ユキノオウジサマ 父:ドレフォン 母:ユキハナ	セン 4	鴨宮祥行 56.0	1:56.8 (2 1/2)	3-3-3-4	40.3	-	6	515 (-3)	渡瀬寛彰(西脇) 藤沼利夫 笹川大晃牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,1,7,5,2,3
2コーナー	4,6,1,7,5,2,3
3コーナー	4,6,1,7,5,3,2
4コーナー	4,6,7,1,3,5,2

● 払戻金

単勝	4	100円
複 勝	4	100円
	6	110円

ワイド	4-6	110円
	4-7	160円
	6-7	240円

馬連	4-6	140円
馬単	4-6	170円

3連複	4-6-7	240円
3連単	4-6-7	350円